СОВЕТ  НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Новосельцево

30 декабря 2013 г                                                                                                         № 61
О признании утратившими силу
нормативных правовых актов Совета

Новосельцевского сельского поселения
                  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

    СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 09.02.2012 № 4 «Об установлении размера расчетной единицы» (в редакции решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 31.05.2013 № 44);
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета

Новосельцевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию
 Совета Новосельцевского сельского поселения.

Глава поселения

Т.В. Сухушина.